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WE X CITTA' DI VARESE (1006004A)
VARESE - 09-10-2010 - 17-10-2010

Torneo WE X CITTA' DI VARESE 1006004A

Luogo VARESE  [Varese - Lombardia]
Periodo 09-10-2010 - 17-10-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Mazzarone Maurizio       

1Cardani Roberto          

2
Guzzetti Luigi Enrico    

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Mazzarone Maurizio       5.0 ITA 18.0020.0013.5015.50 1912 1730 1674 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1964

2 1 CM Cardani Roberto          4.5 ITA 20.5023.5015.5017.251961 1805 1880 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

3 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA 18.5021.5014.0015.751878 1686 1842 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1957

4 8 1N Della Rocca Luigi        4.0 ITA 18.0020.0013.0013.001767 1738 1745 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1966

5 22 NC Picchi Arnaldo           4.0 ITA 16.5018.5012.0011.00 1428 1747 1623 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1955

6 20 NC Ambrosini Andrea         4.0 ITA 14.0016.0011.0010.25 1497 1700 1576 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1990

7 14 2N Falchi Claudio           3.5 ITA 18.5020.0013.5010.751666 1764 1654 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

8 12 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA 17.0017.5012.506.75 1695 1690 1746 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1946

9 13 2N Lanza Francesco Paolo    3.5 ITA 16.0016.5011.006.00 1693 1682 1620 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 17 2N Lipari Alberto           3.0 ITA 16.5016.5012.505.00 1570 1607 1431 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1953

11 10 CM Poletto Daniele          3.0 ITA 15.0015.0010.507.50 1752 1631 1598 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1962

12 16 2N Madaschi Sergio          3.0 ITA 16.5018.0012.007.00 1587 1669 1620 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1941

13 9 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA 16.5018.0012.508.25 1752 1577 1441 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

14 5 1N Pepa Syrja               3.0 ITA 15.5017.0011.506.75 1810 1588 1490 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

15 4 1N Novi' Giuseppe           3.0 ITA 15.5016.0011.004.00 1826 1566 1528 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

16 6 1N Lancianese Giuseppe      3.0 ITA 12.5014.008.00 5.75 1784 1573 1572 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1963

17 7 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA 20.0021.5015.007.00 1779 1682 1458 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

18 19 2N Mondini Francesco        2.0 ITA 18.5021.5013.507.25 1517 1771 1528 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1929

19 11 2N Corti Filippo            2.0 ITA 15.5016.0011.502.75 1706 1596 1335 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1936

20 21 NC Picchi Luciano Enrico    2.0 ITA 15.0015.0011.502.50 1497 1737 1372 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1968

21 23 NC Cordiano Franco          2.0 ITA 13.5013.5010.000.50 1209 1723 1358 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

22 18 1N Fantina Carla            2.0 ITA 14.0014.0011.003.00 1560 1706 1466 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1942

23 15 2N Centofante Maria Rosa    1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1619 1625 824 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Ambrosini Andrea         ITA LOM VA 1497 1700 1576 1990 M 139542

12 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1695 1690 1746 1946 M 809829 101425

1 CM Cardani Roberto          ITA LOM VA 1961 1805 1880 1962 M 814989 104707

15 2N Centofante Maria Rosa    ITA LOM VA 1619 1625 824 1952 F 834807 104543

9 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1752 1577 1441 1957 M 822248 121223

23 NC Cordiano Franco          ITA LOM VA 1209 1723 1358 1965 M 123820

11 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1706 1596 1335 1936 M 820555 103504

7 1N D'Aulisa Francesco       ITA LOM VA 1779 1682 1458 1946 M 821390 110829

8 1N Della Rocca Luigi        ITA LOM VA 1767 1738 1745 1966 M 831166 109668

14 2N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1666 1764 1654 1994 M 868779 139622

18 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1560 1706 1466 1942 F 835544 102501

3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1878 1686 1842 1957 M 855812 136030

6 1N Lancianese Giuseppe      ITA LOM CO 1784 1573 1572 1963 M 825115 103521

13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA LOM VA 1693 1682 1620 1957 M 806161 107671

17 2N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1570 1607 1431 1953 M 838942 131538

16 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1587 1669 1620 1941 M 836222 106848

2 CM Mazzarone Maurizio       ITA LOM VA 1912 1730 1674 1964 M 103633

19 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1517 1771 1528 1929 M 806323 104716

4 1N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1826 1566 1528 1954 M 838667 103966

5 1N Pepa Syrja               ITA LOM VA 1810 1588 1490 1959 M 827711 104590

22 NC Picchi Arnaldo           ITA LOM VA 1428 1747 1623 1955 M 132405

21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA LOM VA 1497 1737 1372 1968 M 132532

10 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1752 1631 1598 1962 M 824887 105741
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Cardani Roberto          4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 3 B Â½ | 0

1 2 CM Mazzarone Maurizio       5.0 ITA | 13 B 1 | 19 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 8 N 1 | 0

3 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA | 14 N 0 | 6 B 1 | 16 N 1 | 22 B 1 | 12 N 1 | 1 N Â½ | -2

15 4 1N Novi' Giuseppe           3.0 ITA | 15 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 22 N 0 | 0

14 5 1N Pepa Syrja               3.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 20 N Â½ | 12 B 0 | 13 N Â½ | 21 B 1 | 0

16 6 1N Lancianese Giuseppe      3.0 ITA | 17 B Â½ | 3 N 0 | 11 B Â½ | 18 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 0

17 7 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 20 N Â½ | 13 B 0 | 0

4 8 1N Della Rocca Luigi        4.0 ITA | 19 B 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 2

13 9 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA | 20 N 1 | 16 B Â½ | 22 N 0 | 10 B 0 | 21 N Â½ | 11 N 1 | -2

11 10 CM Poletto Daniele          3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 22 B Â½ | 0 0 | 1

19 11 2N Corti Filippo            2.0 ITA | 22 N 0 | 20 B 0 | 6 N Â½ | 21 B Â½ | 15 N 1 | 9 B 0 | 0

8 12 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 0

9 13 2N Lanza Francesco Paolo    3.5 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 15 B 1 | 23 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 0

7 14 2N Falchi Claudio           3.5 ITA | 3 B 1 | 7 N 0 | 21 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 0

23 15 2N Centofante Maria Rosa    1.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 23 N 0 | -1

12 16 2N Madaschi Sergio          3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 20 N 0 | 0

10 17 2N Lipari Alberto           3.0 ITA | 6 N Â½ | 22 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | -1

22 18 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 16 N 0 | 17 B 0 | 1

18 19 2N Mondini Francesco        2.0 ITA | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

6 20 NC Ambrosini Andrea         4.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 17 N 1 | 7 B Â½ | 16 B 1 | 2

20 21 NC Picchi Luciano Enrico    2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N 0 | -1

5 22 NC Picchi Arnaldo           4.0 ITA | 11 B 1 | 17 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 0

21 23 NC Cordiano Franco          2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 6 N 0 | 15 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 5 2.50 1.92 0.58 1690.501746 1946 M 809829 101425

1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 5 3.50 3.63 -0.13 1805.001880 1962 M 814989 104707

15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 4 0.00 1.41 -1.41 1625.80824 1952 F 834807 104543

9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 3 1.50 1.78 -0.28 1577.831441 1957 M 822248 121223

11 2N Corti Filippo            ITA 1706 3 1.50 1.45 0.05 1596.171335 1936 M 820555 103504

7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 4 2.00 2.57 -0.57 1682.501458 1946 M 821390 110829

8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 5 4.00 2.89 1.11 1738.671745 1966 M 831166 109668

14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 4 2.50 1.33 1.17 1764.501654 1994 M 868779 139622

18 1N Fantina Carla            ITA 1560 5 1.00 1.58 -0.58 1706.001466 1942 F 835544 102501

3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 5 3.50 3.38 0.12 1686.831842 1957 M 855812 136030

6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 5 2.00 3.35 -1.35 1573.331572 1963 M 825115 103521

13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 4 2.50 1.72 0.78 1682.671620 1957 M 806161 107671

17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 3 1.50 0.99 0.51 1607.201431 1953 M 838942 131538

16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 5 3.00 1.79 1.21 1669.001620 1941 M 836222 106848

19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 5 2.00 1.12 0.88 1771.331528 1929 M 806323 104716

4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 4 2.00 2.66 -0.66 1566.671528 1954 M 838667 103966

5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 4 1.50 2.91 -1.41 1588.171490 1959 M 827711 104590

10 CM Poletto Daniele          ITA 1752 3 1.50 1.52 -0.02 1631.001598 1962 M 824887 105741
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 0 0.00 1.50 2.5 75 1700.671576 1990 M 139542

23 NC Cordiano Franco          ITA 1209 0 0.00 0.40 0.6 18 1723.401358 1965 M 123820

2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 0 0.00 4.30 0.7 21 1730.501674 1964 M 103633

22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 0 0.00 0.90 3.1 93 1747.331623 1955 M 132405

21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 0 0.00 1.00 0 0 1737.201372 1968 M 132532
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695   |  1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 0 - 1

2 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912   |  13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 1 - 0

3 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 1 - 0

4 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826   |  15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 1 - 0

5 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587   |  5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 1 - 0

6 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784   |  17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 Â½ - Â½

7 18 1N Fantina Carla            ITA 1560   |  7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 0 - 1

8 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767   |  19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 0 - 1

9 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497   |  9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 0 - 1

10 10 CM Poletto Daniele          ITA 1752   |  21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 1 - 0

11 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428   |  11 2N Corti Filippo            ITA 1706 1 - 0

12 23 NC Cordiano Franco          ITA 1209   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardani Roberto          1 ITA 1961   |  10 CM Poletto Daniele          1 ITA 1752 1 - 0

2 19 2N Mondini Francesco        1 ITA 1517   |  2 CM Mazzarone Maurizio       1 ITA 1912 0 - 1

3 23 NC Cordiano Franco          1 ITA 1209   |  4 1N Novi' Giuseppe           1 ITA 1826 0 - 1

4 7 1N D'Aulisa Francesco       1 ITA 1779   |  14 2N Falchi Claudio           1 ITA 1666 1 - 0

5 9 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1752   |  16 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1587 Â½ - Â½

6 17 2N Lipari Alberto           0.5 ITA 1570   |  22 NC Picchi Arnaldo           1 ITA 1428 Â½ - Â½

7 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1878   |  6 1N Lancianese Giuseppe      0.5 ITA 1784 1 - 0

8 5 1N Pepa Syrja               0 ITA 1810   |  18 1N Fantina Carla            0 ITA 1560 1 - 0

9 13 2N Lanza Francesco Paolo    0 ITA 1693   |  8 1N Della Rocca Luigi        0 ITA 1767 0 - 1

10 11 2N Corti Filippo            0 ITA 1706   |  20 NC Ambrosini Andrea         0 ITA 1497 0 - 1

11 15 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1619   |  12 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1695 0 - 1

12 21 NC Picchi Luciano Enrico    0 ITA 1497   |  1 - F
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VARESE - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1826   |  1 CM Cardani Roberto          2 ITA 1961 0 - 1

2 2 CM Mazzarone Maurizio       2 ITA 1912   |  7 1N D'Aulisa Francesco       2 ITA 1779 1 - 0

3 22 NC Picchi Arnaldo           1.5 ITA 1428   |  9 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1752 1 - 0

4 16 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1587   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1878 0 - 1

5 20 NC Ambrosini Andrea         1 ITA 1497   |  5 1N Pepa Syrja               1 ITA 1810 Â½ - Â½

6 8 1N Della Rocca Luigi        1 ITA 1767   |  17 2N Lipari Alberto           1 ITA 1570 1 - 0

7 10 CM Poletto Daniele          1 ITA 1752   |  19 2N Mondini Francesco        1 ITA 1517 Â½ - Â½

8 12 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1695   |  23 NC Cordiano Franco          1 ITA 1209 1 - 0

9 21 NC Picchi Luciano Enrico    1 ITA 1497   |  14 2N Falchi Claudio           1 ITA 1666 0 - 1

10 6 1N Lancianese Giuseppe      0.5 ITA 1784   |  11 2N Corti Filippo            0 ITA 1706 Â½ - Â½

11 13 2N Lanza Francesco Paolo    0 ITA 1693   |  15 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1619 1 - 0

12 18 1N Fantina Carla            0 ITA 1560   |  1 - F
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WE X CITTA' DI VARESE (1006004A)
VARESE - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardani Roberto          3 ITA 1961   |  2 CM Mazzarone Maurizio       3 ITA 1912 1 - 0

2 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1878   |  22 NC Picchi Arnaldo           2.5 ITA 1428 1 - 0

3 14 2N Falchi Claudio           2 ITA 1666   |  4 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1826 1 - 0

4 7 1N D'Aulisa Francesco       2 ITA 1779   |  8 1N Della Rocca Luigi        2 ITA 1767 0 - 1

5 5 1N Pepa Syrja               1.5 ITA 1810   |  12 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1695 0 - 1

6 9 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1752   |  10 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1752 0 - 1

7 19 2N Mondini Francesco        1.5 ITA 1517   |  16 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1587 Â½ - Â½

8 17 2N Lipari Alberto           1 ITA 1570   |  20 NC Ambrosini Andrea         1.5 ITA 1497 0 - 1

9 18 1N Fantina Carla            1 ITA 1560   |  6 1N Lancianese Giuseppe      1 ITA 1784 1 - 0

10 23 NC Cordiano Franco          1 ITA 1209   |  13 2N Lanza Francesco Paolo    1 ITA 1693 0 - 1

11 11 2N Corti Filippo            0.5 ITA 1706   |  21 NC Picchi Luciano Enrico    1 ITA 1497 Â½ - Â½

12 15 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1619   |  1 - F

FSI - WE X CITTA' DI VARESE (1006004A) - VARESE - 09-10-2010 - 17-10-2010 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE X CITTA' DI VARESE (1006004A)
VARESE - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Della Rocca Luigi        3 ITA 1767   |  1 CM Cardani Roberto          4 ITA 1961 1 - 0

2 2 CM Mazzarone Maurizio       3 ITA 1912   |  14 2N Falchi Claudio           3 ITA 1666 1 - 0

3 12 1N Carbone Lorenzo          3 ITA 1695   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1878 0 - 1

4 10 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1752   |  22 NC Picchi Arnaldo           2.5 ITA 1428 Â½ - Â½

5 20 NC Ambrosini Andrea         2.5 ITA 1497   |  7 1N D'Aulisa Francesco       2 ITA 1779 Â½ - Â½

6 4 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1826   |  19 2N Mondini Francesco        2 ITA 1517 1 - 0

7 16 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1587   |  18 1N Fantina Carla            2 ITA 1560 1 - 0

8 13 2N Lanza Francesco Paolo    2 ITA 1693   |  5 1N Pepa Syrja               1.5 ITA 1810 Â½ - Â½

9 21 NC Picchi Luciano Enrico    1.5 ITA 1497   |  9 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

10 6 1N Lancianese Giuseppe      1 ITA 1784   |  23 NC Cordiano Franco          1 ITA 1209 1 - 0

11 15 2N Centofante Maria Rosa    1 ITA 1619   |  11 2N Corti Filippo            1 ITA 1706 0 - 1

12 17 2N Lipari Alberto           1 ITA 1570   |  1 - F
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VARESE - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardani Roberto          4 ITA 1961   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    4 ITA 1878 Â½ - Â½

2 8 1N Della Rocca Luigi        4 ITA 1767   |  2 CM Mazzarone Maurizio       4 ITA 1912 0 - 1

3 22 NC Picchi Arnaldo           3 ITA 1428   |  4 1N Novi' Giuseppe           3 ITA 1826 1 - 0

4 14 2N Falchi Claudio           3 ITA 1666   |  12 1N Carbone Lorenzo          3 ITA 1695 Â½ - Â½

5 20 NC Ambrosini Andrea         3 ITA 1497   |  16 2N Madaschi Sergio          3 ITA 1587 1 - 0

6 7 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA 1779   |  13 2N Lanza Francesco Paolo    2.5 ITA 1693 0 - 1

7 5 1N Pepa Syrja               2 ITA 1810   |  21 NC Picchi Luciano Enrico    2 ITA 1497 1 - 0

8 19 2N Mondini Francesco        2 ITA 1517   |  6 1N Lancianese Giuseppe      2 ITA 1784 0 - 1

9 11 2N Corti Filippo            2 ITA 1706   |  9 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1752 0 - 1

10 18 1N Fantina Carla            2 ITA 1560   |  17 2N Lipari Alberto           2 ITA 1570 0 - 1

11 23 NC Cordiano Franco          1 ITA 1209   |  15 2N Centofante Maria Rosa    1 ITA 1619 1 - 0

12 10 CM Poletto Daniele          3 ITA 1752   |  0 - F
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1 Cardani Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1880 Media: 1805.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 266 0.82 1 1 1

2 B 10 CM Poletto Daniele          ITA 1752 209 0.77 1 2 2

3 N 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 135 0.68 1 3 3

4 B 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 1 3 4

5 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 194 0.75 0 3 4

6 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 83 0.61 Â½ 3 4

3.63 3 4

2 Mazzarone Maurizio       
CM ITA Elo Italia: 1912 Variaz: 21 Perf: 1674 Media: 1730.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 219 0.78 1 1 1

2 N 19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 395 0.92 1 2 2

3 B 7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 133 0.68 1 3 3

4 N 1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 -49 0.43 0 3 3

5 B 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 246 0.81 1 4 4

6 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 145 0.69 1 5 5

4.31 5 5

3 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1842 Media: 1686.83 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 212 0.77 0 0 0

2 B 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 94 0.63 1 1 1

3 N 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 291 0.85 1 2 2

4 B 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 1 2 3

5 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 183 0.74 1 3 4

6 N 1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 -83 0.39 Â½ 3 4

3.38 3 4

4 Novi' Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1528 Media: 1566.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 207 0.77 1 1 1

2 N 23 NC Cordiano Franco          ITA 1209 1 1 2

3 B 1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 -135 0.32 0 1 2

4 N 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 160 0.71 0 1 2

5 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 309 0.86 1 2 3

6 N 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 0 2 3

2.66 2 3
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5 Pepa Syrja               
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1490 Media: 1588.17 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 223 0.78 0 0 0

2 B 18 1N Fantina Carla            ITA 1560 250 0.81 1 1 1

3 N 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 Â½ 1 1

4 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 115 0.66 0 1 1

5 N 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 117 0.66 Â½ 1 1

6 B 21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 1 1 2

2.91 1 2

6 Lancianese Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1572 Media: 1573.33 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 214 0.77 Â½ 0 0

2 N 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 -94 0.37 0 0 0

3 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1706 78 0.61 Â½ 0 0

4 N 18 1N Fantina Carla            ITA 1560 224 0.78 0 0 0

5 B 23 NC Cordiano Franco          ITA 1209 1 0 1

6 N 19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 267 0.82 1 1 2

3.35 1 2

7 D'Aulisa Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1458 Media: 1682.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Fantina Carla            ITA 1560 219 0.78 1 1 1

2 B 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 113 0.65 1 2 2

3 N 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 0 2 2

4 B 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 12 0.52 0 2 2

5 N 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 Â½ 2 2

6 B 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 86 0.62 0 2 2

2.57 2 2

8 Della Rocca Luigi        
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1745 Media: 1738.67 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 250 0.81 0 0 0

2 N 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 74 0.6 1 1 1

3 B 17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 197 0.75 1 2 2

4 N 7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 -12 0.48 1 3 3

5 B 1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 -194 0.25 1 4 4

6 B 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 0 4 4

2.89 4 4
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9 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1441 Media: 1577.83 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 1 0 1

2 B 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 165 0.72 Â½ 0 1

3 N 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 0 0 1

4 B 10 CM Poletto Daniele          ITA 1752 0 0.5 0 0 1

5 N 21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 Â½ 0 1

6 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1706 46 0.56 1 1 2

1.78 1 2

10 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1598 Media: 1631.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 1 0 1

2 N 1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 -209 0.23 0 0 1

3 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 235 0.79 Â½ 0 1

4 N 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 0 0.5 1 1 2

5 B 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 Â½ 1 2

6 0 0 F 1 2

1.52 1 2

11 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1335 Media: 1596.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 0 0 0

2 B 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 0 0 0

3 N 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 -78 0.39 Â½ 0 0

4 B 21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 Â½ 0 0

5 N 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 87 0.62 1 1 1

6 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 -46 0.44 0 1 1

1.45 1 1

12 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1746 Media: 1690.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cardani Roberto          ITA 1961 -266 0.18 0 0 0

2 N 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 76 0.6 1 1 1

3 B 23 NC Cordiano Franco          ITA 1209 1 1 2

4 N 5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 -115 0.34 1 2 3

5 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 -183 0.26 0 2 3

6 N 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 29 0.54 Â½ 2 3

1.92 2 3
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13 Lanza Francesco Paolo    
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1620 Media: 1682.67 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 0 0 0

2 B 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 -74 0.4 0 0 0

3 B 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 74 0.6 1 1 1

4 N 23 NC Cordiano Franco          ITA 1209 1 1 2

5 B 5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 -117 0.34 Â½ 1 2

6 N 7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 -86 0.38 1 2 3

1.72 2 3

14 Falchi Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1654 Media: 1764.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 -212 0.23 1 1 1

2 N 7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 -113 0.35 0 1 1

3 N 21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 1497 1 1 2

4 B 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 -160 0.29 1 2 3

5 N 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 0 2 3

6 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 -29 0.46 Â½ 2 3

1.33 2 3

15 Centofante Maria Rosa    
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 824 Media: 1625.80 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 -207 0.23 0 0 0

2 B 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 -76 0.4 0 0 0

3 N 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 -74 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1706 -87 0.38 0 0 1

6 N 23 NC Cordiano Franco          ITA 1209 0 0 1

1.41 0 1

16 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1620 Media: 1669.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 -223 0.22 1 1 1

2 N 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 -165 0.28 Â½ 1 1

3 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 -291 0.15 0 1 1

4 N 19 2N Mondini Francesco        ITA 1517 70 0.6 Â½ 1 1

5 B 18 1N Fantina Carla            ITA 1560 27 0.54 1 2 2

6 N 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 0 2 2

1.79 2 2
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17 Lipari Alberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1431 Media: 1607.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 22 NC Picchi Arnaldo           ITA 1428 Â½ 0 0

3 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 -197 0.25 0 0 0

4 B 20 NC Ambrosini Andrea         ITA 1497 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 18 1N Fantina Carla            ITA 1560 10 0.51 1 1 2

0.99 1 2

18 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1466 Media: 1706.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 -219 0.22 0 0 0

2 N 5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 -250 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 -224 0.22 1 1 2

5 N 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 -27 0.46 0 1 2

6 B 17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 -10 0.49 0 1 2

1.58 1 2

19 Mondini Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1528 Media: 1771.33 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Della Rocca Luigi        ITA 1767 -250 0.19 1 1 1

2 B 2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 1912 0 1 1

3 N 10 CM Poletto Daniele          ITA 1752 -235 0.21 Â½ 1 1

4 B 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 -70 0.4 Â½ 1 1

5 N 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 -309 0.14 0 1 1

6 B 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 -267 0.18 0 1 1

1.12 1 1

20 Ambrosini Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 75 Perf: 1576 Media: 1700.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 -255 0.19 0 0 0

2 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1706 -209 0.23 1 1 1

3 B 5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 -313 0.14 Â½ 1 1

4 N 17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 -73 0.4 1 2 2

5 B 7 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1779 -282 0.16 Â½ 2 2

6 B 16 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 -90 0.38 1 3 3

1.5 3 3
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21 Picchi Luciano Enrico    
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 1372 Media: 1737.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Poletto Daniele          ITA 1752 -255 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Falchi Claudio           ITA 1666 -169 0.28 0 0 1

4 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1706 -209 0.23 Â½ 0 1

5 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 -255 0.19 Â½ 0 1

6 N 5 1N Pepa Syrja               ITA 1810 -313 0.14 0 0 1

1.03 0 1

22 Picchi Arnaldo           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 93 Perf: 1623 Media: 1747.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1706 -278 0.17 1 1 1

2 N 17 2N Lipari Alberto           ITA 1570 -142 0.31 Â½ 1 1

3 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1752 -324 0.13 1 2 2

4 N 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1878 -450 0.08 0 2 2

5 N 10 CM Poletto Daniele          ITA 1752 -324 0.13 Â½ 2 2

6 B 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 -398 0.08 1 3 3

0.9 3 3

23 Cordiano Franco          
NC ITA Elo Italia: 1209 Variaz: 18 Perf: 1358 Media: 1723.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Novi' Giuseppe           ITA 1826 -617 0.08 0 0 1

3 N 12 1N Carbone Lorenzo          ITA 1695 -486 0.08 0 0 1

4 B 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1693 -484 0.08 0 0 1

5 N 6 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1784 -575 0.08 0 0 1

6 B 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1619 -410 0.08 1 1 2

0.4 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CM Mazzarone Maurizio       ITA 6 5.0 1730 1790 1912 1964 M 103633

20 NC Ambrosini Andrea         ITA 6 4.0 1700 1730 1497 1990 M 139542

21 NC Picchi Luciano Enrico    ITA 5 1.0 1737 1497 1497 1968 M 132532

22 NC Picchi Arnaldo           ITA 6 4.0 1747 1777 1428 1955 M 132405

23 NC Cordiano Franco          ITA 5 1.0 1723 1483 1209 1965 M 123820
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